
 
 

UCHWAŁA NR XVI/105/2012 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Ludwin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 w związku z art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Ludwin na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Na powyższa uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ludwin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty i ma 
zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie.  

  
 

Przewodniczący Rady  
 
 

Wojciech Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4457



Załącznik 
do Uchwały Nr XVI/105/2012 
Rady Gminy w Ludwinie 
z dnia 25 października 2012 r. 

 
Podział Gminy Ludwin na okręgi wyborcze jednomandatowe  
 
 
Ilość mieszkańców w całej Gminie: 5260 
Liczba mandatów: 15 
Norma przedstawicielska dla naszej gminy wynosi 350,67 (5260: 15 = 350,67) 
Proponowany podział mandatów wynikający z wyliczonego przedstawicielstwa: 
 
 
 
Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu Liczba 

mandatów 
1 DRATÓW numery od 1-80 1 
2 DRATÓW numery od 81-158 1 
3 DĄBROWA; DRATÓW-KOLONIA; KRZCZEŃ 1 
4 LUDWIN-KOLONIA 1 
5 LUDWIN 1 
6 KOBYŁKI; UCIEKAJKA 1 
7 GRĄDY; ZEZULIN DRUGI 1 
8 KOCIA GÓRA; STARY RADZIC 1 
9 ZEZULIN PIERWSZY 1 

10 ZEZULIN NIŻSZY 1 
11 CZARNY LAS; ROZPŁUCIE PIERWSZE 1 
12 JAGODNO; ROZPŁUCIE DRUGIE 1 
13 KANIWOLA numery od 2-76C 1 
14 KANIWOLA numery od 78-87 1 
15 PIASECZNO; ROGÓŹNO 1 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4457


		2012-12-21T14:31:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




